
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

02 сентября 2025 г.  № 14/54 
 

п.г.т. Сосьва 
   

О распределении избирательных бюллетеней в избирательные 

комиссии и резерв Серовской районной территориальной избирательной 

комиссии для голосования на досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 80 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Серовская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней в участковые 

избирательные комиссии и резерв Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии для голосования на досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года (прилагается). 

2. Образовать Рабочую группу для осуществления контроля за 

получением и передачей участковым избирательным комиссиям 

избирательных бюллетеней в составе заместителя председателя Комиссии 

Романова С.В., секретаря Комиссии Алешкевич Е.А., членов Комиссии с 

правом решающего голоса Киселёвой С.А., Кураковой С.А., Славинской 

Н.П., Худяковой В.А. 

3. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям в соответствии с приложением к настоящему решению с 

оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней 

не позднее чем за 2 дня до дня голосования. 



4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на странице Серовской районной территориальной избирательной комиссии 

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 



Утверждено 

решением Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от «02» сентября 2024 года № 14/54 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации  

по участковым избирательным комиссиям  

 

№ 

№ УИК 
Численность 

избирателей 

Количество избирательных 

бюллетеней 

всего  

В т.ч. для 

досрочного 

голосования 
 2 3 4  

1 789 596 550  

2 790 528 500  

3 791 535 500  

4 792 610 550  

5 793 568 500  

6 794 547 500  

7 795 533 500  

8 796 612 550  

9 797 577 550  

10 805 426 400  

11 806 292 250 15 

12 811 179 150  

13 2515 575 500  

14 2516 604 550  

15 2730 629 550  

16 2731 528 450  

17 2732 162 150  

 Резерв ТИК   300  

 Итого: 8 501 8000 15 

 


